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TORNIOLAINEN NUORTEN OHJAAMO-MALLI - TOHJAAMO
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ELLA 25.09.2019 § 75
Valmistelija nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen:

Nuorisotoimen kuluvan vuoden talousarviossa painopistealueena oli
nuorten Ohjaamo-hankkeen kartoitus ja päätökset asian suh-
teen.Ohjaamon perustamista Tornioon on tutkittu rahoitukseen, ti loi-
hin, palveluihin, yhteistyöverkostoon ja koordinointiin liittyen nuo ri so-
toi mes sa sekä nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa.

Selvityksen lopputuloksena on syntynyt Tohjaamo eli torniolainen
mal li valtakunnalliselle Ohjaamo-toiminnalle Nuorisotiedotuspiste
Aal to ses sa ja verkostokumppanien palveluissa.

Tohjaamo on kaikkien torniolaisten alle 30-vuotiaiden matalan kyn-
nyk sen monialainen palveluverkosto. Tohjaamosta nuori saa tie toa,
neuvontaa, ohjausta ja palveluja. Verkoston toimijat tar joa vat
monialaisesti palveluita työllistymiseen, koulutukseen, asu mi seen,
elämänhallintaan ja hyvinvointiin liittyen.

Palveluita tarjoavat kaikki verkoston yhteistyökumppanit, mutta koor-
di noi va na palvelupisteenä toimii Nuorisotiedotuspiste Aal to nen,
missä nuoriso-ohjaajat ja etsivät nuorisotyöntekijät antavat nuo ril le
tilannekohtaista ja henkilökohtaista tukea. Viikoittain Aal to ses sa on
paikalla TE-toimiston työntekijä ja kerran kuu kau des sa Kelan
työntekijä. Verkostoon kuuluva Tornion työvoimalasäätiö on mukana
tiiviissä yhteistyössä palveluineen ja työntekijöineen. Yh teis työ kump-
pa nien palveluaikoja lisätään Aaltoseen tarpeen mu kaan.

Tohjaamo-verkosto järjestää Aaltosessa kursseja, teemapäiviä ja tie-
do tus ti lai suuk sia ajankohtaisista asioista ja nuorten toiveiden mu kai-
ses ti. Toiminnassa korostuu verkostotyön kehittäminen ja nuor ten
osallisuus. Tällä hetkellä ajankohtaista on Tohjaamon toi min nan
markkinointi.

LIITE Tornion nuorten monialainen palveluverkosto - Tohjaamo

TALOUS- JA HALLINTOPÄÄLLIKKÖ HENNA KUMPULA:

Merkitään tiedoksi ja hyväksyttäväksi Ohjaamo-hankkeen kar toi tuk-
se na syntynyt torniolainen nuorten palveluiden Toh jaa mo-mal li.
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